Coordenadoria do Centro de Seleção

Resposta aos Recursos do Resultado Preliminar do CDPT 2018.1 – Área: Botânica                   Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 112, DE 31 DE MAIO DE 2019
Divulga Respostas aos Recursos do Resultado Preliminar - Área: Botânica (CDPT-2018.1/UFGD)

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.005337/2017-15; o

Edital de Abertura CCS nº 04/2018 do Concurso Público para Provimentos de Cargos Efetivos da Carreira do

Magistério Superior da UFGD, o Mandado de Segurança nº 5000939-76.2018.4.03.6002 da 2ª Vara Federal de

Dourados, Parecer de Força Executória nº 00083/2018/ADMIN/PFMS/PGF/AGU e os Editais CCS, de Retificação

nº 05 e 06/2019; e de Divulgação nos 95, 107 e 110/2019, relativos à retomada, a partir da fase de Análise de

Títulos, do processo avaliativo Concurso Docente – CDPT-2018.1/UFGD, específico da Área de Botânica/FCBA,

RESOLVE:

1. INFORMAR, na forma do ANEXO I, após decorrido prazo, o resultado da análise e consolidação dos recursos

interpostos.

2. INFORMAR que os pareceres serão disponibilizados até 03/junho/2019, na área restrita do candidato em

http://arearestrita.ufgd.edu.br/  com acesso por meio de login e senha.

TAE Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção

http://arearestrita.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

Resposta aos Recursos do Resultado Preliminar do CDPT 2018.1 – Área: Botânica                   Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 112, DE 31 DE MAIO DE 2019
Divulga Respostas aos Recursos do Resultado Preliminar - Área: Botânica (CDPT-2018.1/UFGD)

ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS

PROTOCOLO INSCRIÇÃO CANDIDATO STATUS

984674

984675

984676

2018098000002 ZILDAMARA DOS REIS HOLSBACK DEFERIDO PARCIALMENTE*

* Conferindo pontuação de títulos correspondes a 234,5 para efeito de cálculo da nota final.